РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2020     с. Казачинское        № 92-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района  от 13.01.2014

№ 4-п «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры,

строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Казачинского района

Красноярского края  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в

2006-2010 г.г. и плане мероприятий по проведению административной реформы в Российской

Федерации в 2006-2010 г.г., одобренной Распоряжением Правительства Российской Федерации

от 11.11.2005  № 679 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов

исполнения государственной функции и административных регламентов предоставления

государственных услуг», постановлением  администрации Казачинского района от

26.10.2010 № 558-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Градостроительным   кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского

района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации Казачинского района от 13.01.2014  № 4-п

«Об утверждении административного регламента отдела архитектуры, строительства и

жилищно-коммунального хозяйства администрации Казачинского района Красноярского края  по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 административного регламента изложить в новой редакции:

«2.4 Муниципальная услуга по выдаче градостроительного плана земельного участка

предоставляется в течение 14 рабочих дней после получения заявления правообладателя

земельного участка. Специалист отдела осуществляет подготовку, регистрацию

градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю».
  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Казачинский район в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе        Л.Л. Турова